
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny oraz opiniowania wniosków o 

udzielenie wsparcia finansowego w ramach realizacji Rządowego programu wspomagania w 

latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki w szkołach - "Bezpieczna+"

Na podstawie art.17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 
województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 
2015 r. w sprawie realizacji Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów 
prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach 
- "Bezpieczna+" (Dz. U. z 2015 r. poz. 972) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania Zespołu do oceny oraz 
opiniowania wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach realizacji Rządowego programu 
wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych 
warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach - "Bezpieczna+": w § 1:

1) w ust.1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Anna Księżak Nowak – ekspert Wydziału Prewencji w Wydziale Prewencji w Komendzie 
Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak




